RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO VIA PQI-UFF

PARA O DOUTORADO PROFISSIONAL EM MONTAGEM INDUSTRIAL

EDITAL PMI Nº 2/2025

O Programa de Pós-Graduação em Montagem Industrial torna público o resultado final do Edital de

Seleção PMI Nº 2/2025 para os candidatos com inscrição efetuada via PQI (Programa de Qualificação

Institucional da UFF).

CANDIDATO RESULTADO

Alex Pereira de Souza Classificado

A matrícula ocorrerá de forma remota.

O candidato classificado receberá um e-mail com as instruções sobre a matrícula.

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

ESCOLA DE ENGENHARIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM MONTAGEM INDUSTRIAL